K-MV 0 D 230 V, 50 - 60

HZ 1

Normally open, directly operated, 230 V, 50 to 60 Hz

Apraksts

@

Aizsardzibas veids

IP65 (with connector socket fitted)

Elektriskais pieslégums

ISO 4400. cable socket (Pg 11P)

Vielas temperatira

max. +80 °C with Perbunan-seal; max. +130 °C with FKM-Seal

Vitnes apraksts

G-thread acc. to DIN EN ISO 228-1, Rp-thread acc. to ISO 7-1

Iek$éjas dalas
Stainless steel
Korpuss, varsta ligzda
Brass

Blivéjums

Perbunan (NBR) or FKM

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Standard series, proven over many years, available in three different versions: Directly operated, Combined operation, Pilot-operated. For all applications with
compressed air, neutral gases or low-viscosity, neutral media.

Noradot

Citi dati pieejami péc pieprasijuma.

Produkts
Apziméjums

K- 07 30 23 62
K- 07 30 23 64
K- 07 30 23 63
K- 07 30 23 65

Vitnes

Rp 1/8
Rp 1/8
G 1/4
G 1/4

maks. darba spiediens

20
20
9
9

bar
02
02
03
03

NW Blivésanas materials

NBR
FKM
NBR
FKM

75.0
75.0
80.0
80.0

33.0
33.0
40.0
40.0
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Konstrukcija

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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